[bookmark: _GoBack]様式第５号（第６条関係）

　　　　  工業用水道

工事申込書(新設・増設・改造・切断)
　　　　年　　月　　日
　大阪広域水道企業団企業長　様

　　　　 住　　　所
         会　社　名
代表者氏名

　下記のとおり、工事を施行されたく、大阪広域水道企業団工業用水道事業給水条例第８条第１項の規定により申し込みます。

記

　年　月　日付け決定
基本使用水量

	１日当たり　　立方メートル

施行場所

工事概要

	別添工事計画図のとおり

注：１　不要の文字は消してください。
　　２　工事計画図には、給水施設及びメーターの位置を決め、会社内の配管計画図（受水槽を設ける場合はこれを含む。）を詳細に記入してください。